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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénvl ő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012. év i
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló
10/2014 . (II. 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr. Hende Csab a
honvédelmi miniszterhez

„Hol a fedezet a NATO csúcson tett kötelezettségvállalás teljesítésére? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Még az MSZP kormány idején, minden parlamenti párt egyetértésével és példamutató közö s
lobbizásának eredményeként kezdte meg működését a Pápai Bázisrepülő téren a Nehéz Légiszállító
Ezred. Ez az alakulat működteti a több NATO tagállam által nemzetközi együttműködés keretében
fenntartott C-17-es szállító repülőgépeket .

A NATO szeptemberben megrendezett walesi csúcstalálkozója után Orbán Viktor miniszterelnö k
bejelentette, hogy Magyarország jelentősen megerősíti a stratégiai szállítógépek bázisául szolgál ó
pápai repülő teret . Nyilvánvaló, hogy a repülőtér bejelentett „jelentős meger ősítésének” komoly
költségvetési vonzata van . A 2015 . évi költségvetési javaslatban azonban nem találni a fejleszté s
fedezetét. Ennek a költségvetési javaslat indokolásában sincs nyoma, csupán a Pápai futball klu b
támogatása jelenik meg több helyen. Az költségvetés általános vitájában Miniszter Ur úgy
nyilatkozott, hogy a repül ő tér fejlesztésére szolgáló forrás „technikai okok” miatt nem látható a
törvényszövegben.

Kérdezem Miniszter Urat, hogy a miniszterelnöki nyilatkozattal összhangban megkezd ődik-e a Pápa i
Bázisrepülőtér „jelentős megerősítése”? Ha igen, mekkora összeget szánnak erre a célra a 2015 . évi
költségvetésben, és mely el őirányzaton található ez a forrás? Pontosan melyek a Miniszter Ur álta l
hivatkozott technikai okok?

Budapest, 2014. november 24 .

Demeter Márta
országgyű lési képviselő
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